PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

EDITAL Nº 010, de 08 de março de 2016

Torna público a homologação dos inscritos
no Processo Seletivo Simplificado,
conforme edital nº 007 de 22 de fevereiro de
2016 e dá outras providências.

ELIDO JOÃO BALESTRIN , Prefeito Municipal de TENENTE
PORTELA, através da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do Edital de Processo Seletivo nº 007/2016, TORNA PÚBLICO o
presente edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:  o relatório constando todos os

candidatos com inscrições homologadas, anexo I, será divulgado no Painel de
Publicação da Prefeitura Municipal e no site www.tenenteportela.rs.gov.br.

Prefeitura Municipal de Tenente Portela, 08 de março de 2016.

ELIDO JOÃO BALESTRIN

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 08 de março de 2016.

Nilson Luiz Rosa Lopes
Sec. Municipal de Administração e Planejamento.

PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

ANEXO I

EDITAL Nº 010, de 08 de março de 2016.

PROFESSOR (A) DE ESPANHOL

Nº DA
INSCRIÇÃO NOME HOMOLOGADA/

NÃO HOMOLOGADA

001 ELIZETE MARIA KRAJCZYK GASPERIN HOMOLOGADA